様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日

双葉町長　　様
	住　　　所

	（避難先住所）

	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

	（自署の場合は押印不要）

	電話番号

双葉町住宅修繕等支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

双葉町住宅再建支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金を交付されたく申請します。
なお、当補助金の申請にあたり、私の町税等の納付状況について、閲覧・確認することに同意します。
記

	修繕等を実施する
住宅の所在地
	双葉町大字　　　　字

	修繕等に要した費用　A

	円

	A×補助率１／２の額　B

	円

	※双葉町住宅清掃費補助金の交付を受けている場合、その額　C

	円

	補助金交付申請額　D
[bookmark: _GoBack]（B－Cと300万円とを比較し、
いずれか低い額）

	円

	（１，０００円未満切捨）

	修繕等開始年月日
	年　　　月　　　日

	修繕等完了年月日
	年　　　月　　　日

□　私及び世帯員のいずれも、双葉町暴力団排除条例（平成２６年双葉町条例第５号）第２条第３号に規定する暴力団員等ではありません。

□　私は町税等の町徴収金を滞納していません。
【添付書類チェックリスト】　※申請書兼実績報告書の提出前に、必ず確認してください。）

	チェック欄
	添付書類

	□
	修繕等を実施した住宅の位置図

	□
	建物登記簿謄本又は所有を証明する書類の写し

	□
	住宅の修繕等に係る費用の内訳が記載されている見積書又は契約書等の写し

	□
	修繕等の前後の状況を確認することができる写真

	□
	修繕等工事に係る完成図書

	□
	修繕等に要した経費に係る領収書の写し

（該当のない書類は提出不要です。）